

RECEBEMOS DE MSUL INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000076656 SÉRIE 000
EMISSION: 22/01/2025 - DEST. / REM.: SAS RU MADEIRA - VALOR TOTAL: R\$ 33.756,98		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<div>MSUL INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA</div> <div></div> <div>EST. RS 438, S/N KM 04 - DISTRITO INDUSTRIAL II 95360-000 - PARAÍ - RS Fone: (54)3477-2274</div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000076656 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 000</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 4325 0102 4234 6600 0125 5500 0000 0766 5610 0094 3119</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA PROD. ESTAB. P/EXPORTACAO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 243250020835933 22/01/2025 13:41:39	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 2100008433		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 02.423.466/0001-25	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL SAS RU MADEIRA			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO 22/01/2025
ENDEREÇO 7 ALEE DES HAUTS DE SAINT, SN			BAIRRO / DISTRITO SAINT JOSSE		CEP 99999-999
MUNICÍPIO EXTERIOR		FONE / FAX		UF EX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DA SAÍDA					

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
PAGAMENTO À VISTA											

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		33.756,98	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR DO COFINS	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
										VALOR TOTAL DA NOTA	
										33.756,98	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL TRANSPORTES CRISTOFOLI LTDA.			FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 88.670.104/0001-54
ENDEREÇO RUA DELVINO CRISTOFOLI, 78					MUNICÍPIO GARIBALDI		UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0500090149
QUANTIDADE 34	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 417,600		PESO LÍQUIDO 319,600	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
CAD290	CADEIRA ENC CURVO DET CORDA GRUPO H - REF 079 AMENDOA H60 - CORDA MARROM - CORDA	94016100	041	7101	UN	12,0000	830,0000	9.960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CAD743	BANQUETA ENC CURVO DET CORDA GRUPO K - REF 2007 IMBUIA K564 - CORDA MARROM - ALTURA 60CM - CORDA	94016100	041	7101	UN	4,0000	1.151,0900	4.604,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CAD291	CADEIRA ENC CURVO DET CORDA GRUPO K - REF 079 AMENDOA K576 - CORDA MARROM - CORDA	94016100	041	7101	UN	6,0000	877,1400	5.262,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CAD289	CADEIRA ENC CURVO DET CORDA GRUPO I - REF 079 AMENDOA I408 - CORDA CRU - CORDA	94016100	041	7101	UN	6,0000	799,4200	4.796,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CAD355	CADEIRA ENC DET CINAMOMO GRUPO K - REF 096 AMENDOA K576 - MEGAN	94016100	041	7101	UN	6,0000	793,5000	4.761,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CAD353	CADEIRA ENC DET CINAMOMO GRUPO I - REF 096 AMENDOA I408 - MEGAN	94016100	041	7101	UN	6,0000	728,7100	4.372,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMAILCCO: nota@transportescristofoli.com.br  PEDIDO : 068161 PEDIDO REPRESENTANTE : 2024 NAO INCIDENCIA DE ICMS CONFORME LIVRO I, ART 11, INCISO V DO RICMS/RS - IMUNIDADE DE IPI NOS TERMOS DO ART 18, INCISO II DO DECRETO 7212/10 RIPI - COTACAO DO DOLAR: R\$ 6,0434 COMMERCIAL INVOICE 155/2024	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------